[image: G:\brasãofranca.jpg]
	CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.franca.sp.leg.br
	[image: C:\Users\paulohenrique\Documents\Logotipo oficial Câmara Municipal de Franca\JPG\VERTICAL\ORIGINAL.jpg]

[bookmark: _Hlk74325589]I N D I C A Ç Ã O  N º    /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca (SP).

DESPACHO

Encaminhe-se à autoridade
competente.

Plenário, em ____________
			               _____________________
Presidente

I N D I C O ao Exmo. SR. ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca, que envide esforços junto aos órgãos competentes, visando reforço na iluminação pública da Rua Alfredo Tozzi, entre os números 1555 a 1569 – Núcleo Agrícola Alpha.
Munícipes relataram que o local está demasiadamente escuro, favorecendo a presença de meliantes e usuários de drogas.
Sendo assim, solicito à Vossa Excelência providências necessárias, o que irá proporcionar maior segurança e qualidade de vida aos moradores da região.
[bookmark: _GoBack]
Câmara Municipal, 03 de fevereiro de 2022.

_____________________________
Vereadora Lurdinha Granzotte
[image: ]

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555
camara@franca.sp.leg.br
	1

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
FRANCA